№．

〒

千 百 十 万 千 百 十 円

　　上記のとおり納付します。

令和　　　年 月　　　日

公益社団法人埼玉県農林公社　理事長　　　　　　　様

金 額

納 付 者

氏　　名
㊞

住　所

（ふりがな）

入札保証金納付書（案）

納付理由

№．

〒

様

千 百 十 万 千 百 十 円

　　上記のとおり受領しました。

令和　　　年 月　　　日

公益社団法人埼玉県農林公社　出納責任者 印

注意　　この受領書は、入札保証金の払い戻しの際、入札保証金払出請求書と一緒に

　　　提出していただきますので、大切に保管してください。

金 額

氏　　名

受領理由

納 付 者

入札保証金受領書（案）

住　所

（ふりがな）

№．

〒

千 百 十 万 千 百 十 円

　　上記のとおり払出しを請求します。

令和 年 月 日

　　　　　公益社団法人埼玉県農林公社　理事長　　　　　　　様

　　　　領　　　　　　収　　　　　　書

　　上記の金額を領収しました。

令和 年 月 日

公益社団法人埼玉県農林公社　出納責任者 　様

住所

氏名

受領理由

㊞
氏　　名

金 額

納 付 者

住　所

（ふりがな）

入札保証金払出請求書（案）

㊞

収入印紙

５万円未満非課税

千 百 十 万 千 百 十 円

令和 年 月 日

公益社団法人埼玉県農林公社　出納責任者 印

様

　この金額は、本日行われた立木売払入札の落札者入札保証金として売買契約締

結の日までの間、公益社団法人埼玉県農林公社指定金融機関に保管し、売買契約

締結の日に契約保証金の一部に充当されます。

金額

預かり証（案）